qui haec scripsi, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, sexto calendas

aprilis, Ludovicorege régnante, et signavi.

B 5. PETRUS ROGERII, ARNALDCS, GCILHELMUS ET GALARDUS, FILII QOONDAM B. DE BRASILACO.

Nobili vlro, etc., ut supra. Petrus Rogerii, Arnaldus, Guilhelmus, et Gallardus, lîlii quon- p. 19.

dam B. de Brasillaco ', petebant bona paterna in villa de Brasillaco et ejus terminiis, qui-

bus patrem spoliavit Odo Coqus, tune senescallus, et Cavallarius, pro ipso tune castellanus

Montis Regalis. Petebant etiam remitti sibi queslam viginti solidorum sibl impositam ab

c Odardo de Maneviila, casteiiano tune Montis Regalis^, quam antea nunquam dederant ipsi

vel antecessores eorum. Nos igitur, pelilione hujusmodi diiigenter inspecta, secundum for-

mam inquisitionis nostrœ, decrevimus prœdicta bona paterna, si dominus rex ea tenet,

prsedictis petitoribus esse restituenda, maxime cum non inveniatur aliquid quod nocere

eisdem debeat quominus restituantur ad ea, salvo tamen jure proprietatis domino régi, si

D in judicio experiri voiuerit. Quare vobis mandamus quatenus praedicta restituatis eisdem,

ipsis in possessione remansuris, donec aliter super prœdicta proprietate succubuerint, si

contingat. Quantum vero ad talliam, quoniam invenitur quod dominus de Mazerolis' dédit

patri ipsorum et omni posteritali ejus immunitatem a taliia, et cum inveniatur cis imposita

tailia viginti solidorum ab Odardo de Maneviila, nos ad posscssionem immunitalis ipsos

E duximus reducendos, quandiu manebunt in loco in quo dictus dominus dare poterat immu-
nitatem prœdictam. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo primo, mense
februarii.

In nomine Domini nostri Jesu Cbristi, amen. Noverint universi, etc. « Nobili viro, etc., ut P- 289.

supra. « Cujus autboritate mandati, nos executores supradicti, vice et mandato dicti domini

F senescaili, prœdictos fratres ad posscssionem immunitatis talliœ non prœstandœ reductos,

quandiu manebunt in loco in quo dominus Raines de Mazerolas potuit dare patri eorum

immunitatem talliae non prœstandœ, probibcmus a gentibus domini régis indebite molestari.

Item, autboritate ejusdem mandati, restituimus eis bona paterna quoad posscssionem, quœ
dominus rex tenet, sicut de ipsis bonis et eorum confrontationibus nobis constat per R. Bos-

G queti, G. Dotra, R. de Lauraco', et P. de Secavesa, et G. de Lauraco, testes juratos. Bona

autem sunt hœc : videlicet unus campus ad Fontem Veterem, in quo est una eminata terrae